
Ufficio Tecnico Comunale   tel. 0364  59 38 30   fax  0364  59 38 98    
Funzionario Istruttore . Arch. Pietroboni Pier Giorgio 

orario di apertura al pubblico: dal lunedì al sabato dalle ore 10 alle ore 12 ed il giovedì dalle ore 15 alle ore 17 

 

 
 
 

Via Don Stefano Gelmi n. 31– cap. 25050 PIAN CAMUNO (BS) – Tel. 0364/591330 – Telefax 0364/590709 
Cod. Fiscale 00641410170 – P.IVA 00574180980 

 
prot. n° 4482/2019         
 

UFFICIO TECNICO SERVIZIO LL.PP. 
 
Oggetto: asta pubblica per “LA LOCAZIONE DEL COMPLESSO IMMOBILIARE DENOMINATO “CHIOSCO 
BAR PIAN CAFFE’ DI PIAZZA VERDI” 
Avviso di aggiudicazione 
 

 
 

STAZIONE APPALTANTE: 
Comune di Pian Camuno (BS), via Don Gelmi n°3, cap. 25050 PIAN CAMUNO (BS)Cod. Fiscale 00641410170 
– P.IVA 00574180980 
 
PROCEDURA DI GARA: 
asta pubblica ai sensi dell’art. 37 del R.D. n°827/1924 e s.m.i. 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 
prezzo più alto ai sensi dell’art. 73 lettera c) del R.D. n°827/1924 e s.m.i. 
 
DATA ESPLETAMENTO DELLA GARA 
02/05/2019 
 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 
determinazione dell’Area Tecnica n°58 (gen. n°164) del 14/05/2019 
 
OFFERENTI: 
Sig.ra Barbetti Maria Grazia,  residente in Via Sottomonte n°5 in Darfo Boario Terme (BS), 
 
AGGIUDICATARIO: 
Sig.ra Barbetti Maria Grazia,  residente in Via Sottomonte n°5 in Darfo Boario Terme (BS), 
 
CANONE MENSILE OFFERTO: 
€ 430,00, 
 
CANONE ANNUO OFFERTO: 
€ 5.160,00 
 
 
Pian Camuno, 14/05/2019 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(dott. arch. Pietroboni Pier Giorgio) 

Firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE  DI  PIAN  CAMUNO 
________ 

 

PROVINCIA DI BRESCIA 
 

 
 

 


